

TIP NO  
 FED AID NO STATE FUNDED  
 PAVING, PAVMENT MARKING, TRAFFIC CONTROL  
 SR-1157, SR-1415, SR-1173, SR-1176, SR-1337

6.600 MI

				WNC PAVING , INC.		THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC		HARRISON CONSTRUCTION COMPANY DIVISION OF APAC-ATLANTIC INC KNOXVILLE, TN	
				WAYNESVILLE, NC		BRYSON CITY, NC			
<b>ROADWAY ITEMS</b>									
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		13600.00		30000.00	48000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2)	5,316 SY	5.36	28493.76	8.00	42528.00	12758.40
0003	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	525 SY	22.95	12048.75	25.00	13125.00	9450.00
0004	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	6,001 TON	88.20	529288.20	78.00	468078.00	426071.00
0005	1525100000-E	SP	ASP CONC SURF CRS SF9.5A LEVEL	1,629 TON	91.45	148972.05	78.00	127062.00	122175.00
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	499 TON	366.43	182848.57	450.00	224550.00	306885.00
0007	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	3 EA	300.00	900.00	500.00	1500.00	2100.00
0008	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	799 SF	7.46	5960.54	25.00	19975.00	5672.90
0009	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		13600.00		15000.00	30000.00
0010	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	252,279 LF	0.17	42887.43	0.16	40364.64	30273.48
0011	4830000000-E	1205	PAINT PVT MKGS LINES 16"	100 LF	2.10	210.00	2.00	200.00	400.00
0012	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	475 LF	5.25	2493.75	5.00	2375.00	2375.00
0013	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	2 EA	52.50	105.00	50.00	100.00	400.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	981408.05	TOTAL	984857.64	996560.78
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	981408.05	SUB-TOTAL	984857.64	996560.78

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
PAVING, PAVMENT MARKING, TRAFFIC CONTROL  
SR-1157, SR-1415, SR-1173, SR-1176, SR-1337

6.600 MI

HIGDON CONST. CO., INC.

ANDREWS, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			55000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2)	5,316 SY	9.20		48907.20
0003	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	525 SY	17.50		9187.50
0004	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	6,001 TON	83.84		503123.84
0005	1525100000-E	SP	ASP CONC SURF CRS SF9.5A LEVEL	1,629 TON	83.84		136575.36
0006	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	499 TON	400.00		199600.00
0007	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	3 EA	200.00		600.00
0008	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	799 SF	8.00		6392.00
0009	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			15000.00
0010	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	252,279 LF	0.16		40364.64
0011	4830000000-E	1205	PAINT PVT MKGS LINES 16"	100 LF	7.50		750.00
0012	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	475 LF	6.00		2850.00
0013	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	2 EA	85.00		170.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 1018520.54

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1018520.54

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

WNC PAVING , INC.	1	981408.05
THE HMC PAVING & CONSTRUCTION CO INC	2	984857.64
HARRISON CONSTRUCTION COMPANY DIVISION OF APAC-ATLANTIC INC	3	996560.78
HIGDON CONST. CO., INC.	4	1018520.54